In his est qd ~~poli~~ passim passim sumunt, eumque inter-pretantur, qm̄ qis benignē accipit, sive gem̄ benignitate ample-ctitur ac prosequitur. passim, dico; qia, sicut verbis actiuis id exprimatur, beneficentia sive benignitas, non avtor, sed ob-jectum significatur is, de qo ista enunciantur. Ita verterunt Hymno 4.v.4. *At agnoscite separatum afferuisse Ichovam sibi-um, qm̄ benignē accipit.* Hymno 32.v.6. *Propter hoc ora-*

*et tu es tu, quemcumque benignitate prosequeris.* Hymn. 86. v.2.  
*Serva animam meam; nam is sum, quem benignitate prosequeris.*  
*Hymn. 50. v.5. congregate mihi, quos benignitate prosecutus sum,*  
*Hymn. 79. v.2. carnem eorum, quos benignitate prosequeris, (dede-  
 runt cibo) bestias terre.*

Huic autem interpretationi adversari videtur, 1. qđ hū-  
 juscē formæ adjectiva non ament significationem istiusmodi  
 admittere. v.g. בְּרִית liberalcm, munificum, animo ingenuo pre-  
 dictum, sponte largiri proclivem, designat; non eum, erga qem  
 quis munificus est, sive qm liberalitate prosequitur. Exqd.c.35.  
 v.5.22. Efajæ.c.3.v.5.8. אָבֶן robustum, qm robore pollet, suis ge-  
 etiam robur ac vires suppeditat; sic enim Deus toties אָבֶן.  
 & שָׁרַק & עֲזָבָן dicitur. Efajæ.c.1.v.24. & c.49.v.26.  
 & c.60.v.16. cum c.40.v.29. עַל violentum, violentiam ex-  
 ercentem, aliis vim facere promptum: non eum, cui vis adhi-  
 betur, aut adversus qm vi res geritur. Hymn. 86. v.14. Efaj.  
 c.25.v.3.4. צְדָקָה justum, qm justitiam exercet & exhibet, non  
 apud gmea exercetur, sive cui ea exhibetur. Joannes ep. 1.  
 c.3.v.7. δικαιούμενος δικαιούμενος δικαιούμενος δικαιούμεנος Hymn.  
 15. v.2. Ita commatis istius toarim affectionis immanentis,  
 affectionisqne inde emanantis, significationem obtinent; nec  
 objective sed subjectivè passim ac perpetuo sumuntur. 2. Qđ  
 usitatissimè יְהֹוָה pro pio, sancto, benigno, benefico sumatur. qđ  
 modo & ipsi quandoqne vertunt. Hymn. 18. v.26. Cum benigno  
 benignum te exhibes. Hymn. 12. v.2. desisi beneficis. ubi pius  
 tamen malim. Hymn. 43. v.1. Vindica me à gente non benignâ.  
 à non piâ, impiâ. qmoodò Græci interpres, ἀπὸ θρησ καὶ  
 ἀστρα. qm & τὰ θρησ demptis locis tribus duntaxat, per Græ-  
 cum ὄντος perpetuo reddunt. Et videri sanè possit. ea ipsa  
 vox ad Græcos per Syros ab Hebræis descendisse. nam qm  
 Hebræi תְּהִלָּה Syri טְהִלָּה Græci terminatione suâ adjectâ ὄντος  
 dicunt. patet hoc ex Hymn. 16. v.10. ubi qđ David dixerat  
 נְהִלָּה Græcus emqne secutus Lucas Act. c.2. v.28. & c.13.  
 v.35. ἡ ὄντος Τεχνή. Syrus autem תְּהִלָּה dixit. qđ magis miror eo  
 loci potuisse animum inducere, ut secùs, qđ dictum est mo-  
 do, redderent. certè sive טְהִלָּה Syrum à תְּהִלָּה Hebræorum de-  
 tritâ ultimâ procusum sit, qđ Serario placuit Trihæres, l.3.  
 c.1. (sicut vice versâ אָבֶן primâ detractâ Græcorum si-  
 ↗ ↗ ↗